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سانچس در آستانه پیوستن 
به سیتی

نشــریات انگلیســی از قطعــی بــودن انتقال 
الکسیس ســانچس، ستاره آرســنال به سیتی 
خبر دادند.   ESPN  مدعی شــد که 2 باشگاه 
درباره انتقال احتمالی وارد مذاکره شــده اند و 
احتمالا این انتقال به زودی انجام خواهد شــد. 
توپچی ها قصد داشــتند تا پایان فصل ســتاره 
شــیلیایی را حفظ کنند؛ ولی به  نظر می رســد 
که آن ها بالاخره تسلیم شده و حاضر به فروش 
او در زمســتان شده اند. سانچس در پایان فصل 
به عنوان بازیکن آزاد از آرســنال جدا می شد و 
حالا جدا شدن او در نیم فصل می تواند درآمدی 
مختصر برای آرسنال داشته باشد. منابع نزدیک 
به سانچس مدعی شــدند که مهاجم شیلیایی 
آماده پیوســتن به ســیتی اســت و قصد دارد 
همکاری خود با پپ گواردیولا را دوباره از ســر 
بگیرد. سیتی زن ها که اخیرا گابریل ژسوس را به 
علت مصدومیت از دســت داده اند، تنها آگرو را 
بــه عنوان مهاجم نوک در اختیار دارند و اضافه 
شدن سانچس می تواند کمک زیادی به این تیم 

برای بهبود شرایط کند.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

رده بندی با ارزش ترین بازیکنان دنیای فوتبال
نیمار اول است، رونالدو چهل و نهم!

در رده بندی بــا ارزش ترین بازیکنان کنونی دنیای فوتبال، نیمار ســتاره 
برزیلی پاری ســن ژرمن در صدر برترین های دنیای فوتبال قرار دارد. این 
رده بندی از سوی یک موسسه سوئیسی انجام شده است. این موسسه 2۰۰ 
بازیکن را مورد بررســی قرار داده و در محاسبات خود عواملی مانند سن، 
پســت، وضعیت باشــگاه، قرارداد، عملکرد بازیکن و باشــگاه و موقعیت 
بین المللی بازیکن را در  نظر گرفته اســت. بر اساس اعلام این موسسه در 
بین ۱۱۰ بازیکن برتر رونالدو مســن ترین بازیکن است و کیلیان امباپه که 
در رتبه چهارم جای گرفته، جوان ترین بازیکن اســت. نکته بســیار جالب 
دیگر این که رونالدو در 2۰ رتبه اول جایی ندارد و چهل و نهم شده است. 

سوژه

ستاره  پودولسکی،  لوکاس 
ســابق تیم ملــی آلمان، 
آرســنال و بایرن مونیــخ 
یک  جدیدش  پــروژه  در 
در شهر  کبابی  رســتوران 
کلن باز کرد. او در روز اول 
باز شدن رستورانش شروع 
به درست کردن کباب کرد. 
از طرفداران  نفر  حدود 1000 
او  رستوران  در  پودولسکی 
حضور پیدا کردند. برخی از 

این افراد 5 ساعت زودتر جلوی در رستوران تجمع کرده بودند.

عکس نوشت

تکذیب خبر آزمایش پزشکی 
ایکاردی در رئال  

دیروز روزنامه آاس و همچنین دیلی اکسپرس 
مدعی شــده بودنــد کــه مائورو ایــکاردی، 
کاپیتــان اینتر ســورپرایز فلورنتینو پرز برای 
نقل و انتقــالات ژانویه خواهد بود و حتی این 
بازیکن آزمایش پزشــکی خود را انجام داده و 
کهکشــانی ها آماده اند تا بند فسخ ۱۱۰ میلیون 
یورویــی او را فعال کنند. این شــایعه خیلی 
زود در بین رســانه ها گســترش پیــدا کرد و 
واکنش های مختلفی در پی داشــت. گل ایتالیا 
گزارش داد که پس از انتشار این شایعه توسط 
رســانه اســپانیایی با نزدیکان مائورو ایکاردی 
که در حال حاضر در تعطیلات به ســر می برد، 
تمــاس گرفته و در مورد این شــایعه از آن ها 
سوال پرسیده اســت. بازیکن و نزدیکانش این 

خبر را دروغ محض می دانند. 

خبر

زین الدین زیدان برای دومین سال پیاپی 
به عنوان برترین ســرمربی فرانسوی سال 
توســط فرانس فوتبال انتخاب شــد. به 
همین خاطــر این مجله با ســرمربی 
رئال مادریــد مصاحبــه کــرد و او 
درباره وضعیــت کنونی  و آینده اش 
صحبــت کــرد. زیــدان در مدت 
2  ســال حضــورش در رئــال،  2  
یک  و  چمپیونزلیــگ  قهرمانــی 
قهرمانــی لالیگا به دســت آورد و 
عملکرد بســیار خوبی داشت ولی 
در این فصل اوضــاع خوب پیش 
نرفته و ســرمربی فرانسوی تحت 

فشــار است. حال او تایید کرد که می داند نمی تواند سال ها در 
رئال بماند. سرمربی فرانســوی گفت : »زین الدین زیدان دیگر 
بازیکن رئال مادرید نیست. آن زیدان دیگر وجود ندارد. اکنون 
زیدان، ســرمربی است و باید وظایفش را انجام بدهد. از من به 
خاطر این که بازیکن باشــگاه بودم محافظت نمی شود. می دانم 
روزی دورانم در رئال مادرید به سر می رسد. به همین خاطر از 
فرصت ها اســتفاده می کنم و تمام تلاش خود را خواهم کرد تا 
دوران موفقی داشته باشم. با خودم می گویم اگر قرار باشد ۱۰ 
روز در این باشگاه باشــم، باید این ۱۰ روز را در بهترین حالت 
ســپری کنم. به چیز دیگری فکر نمی کنــم. می دانم که قرار 
نیســت ۱۰ سال در رئال مادرید بمانم. « زیزو در مورد فشار کار 
در این تیم اظهار کرد: »این موضوع روی من تاثیر نمی گذارد. 
من کار خودم را انجام می دهم و هیچ چیزی نمی تواند مرا آزار 

دهد. مســئول خیلی چیزها هســتم اما زمانی که به خانه باز 
می گردم همه چیز را فراموش می کنم. می دانم خیلی از مربیان 
نمی تواننــد کار خود را رها کنند اما مــن این توانایی را دارم. 
به خانه می روم و در کنار همســر و فرزندانم به تماشــای فیلم 
مشغول می شوم و یا برای شــام به بیرون می رویم. « سرمربی 
رئال مادرید درباره توانایی هایش گفت : »می خواهم نشان دهم 
که در ســختی ها نیز می توانم سرمربی خوبی باشم. مشکلات 
مرا نمی ترســاند، بــرای این موضوع آماده هســتم. مردم فکر 
می کنند که همه چیز برای من آسان است اما اشتباه می کنند. 
من چه به عنوان بازیکن و چه به عنوان سرمربی همیشه تلاش 
و تمرین کرده ام. خطر در این جاســت اما چیزی تغییر نخواهد 
کــرد. در فوتبال اگر بدانید چگونه کار کنید همه چیز برای تان 

ممکن می شود. «

زیدان: قرار نیست ۱۰ سال سرمربی رئال باشم بعد از انتخاب به عنوان بهترین مربی فرانسوی سال

در سال 2۰۱3 ریبری توانست به همراه بایرن مونیخ 3 جام معتبر اروپایی را کسب کند و همراه مسی 
و رونالدو در بین نامزدهای کســب توپ طلا قرار گرفت . در این بین رونالدو با 2۷،۹۹ درصد در مکان 
اول، مســی با 24،۷2 درصد در مکان دوم و ریبری با 23،3۶ درصد در مکان ســوم قرار گرفت . حال 
ریبری معتقد اســت که او از سوی کشورش مورد حمایت قرار نگرفته است: »من تمام جام ها را بردم . 
دیگر نمی توانســتم بیشــتر از این تلاش کنم . برای من، این مانند یک دزدی بود . واقعا ناعادلانه بود . 
تمام کشــورم از من حمایت نکردند . من با چشــم های خودم دیدم که مردم فرانسه می گفتند رونالدو 
شایســته کســب توپ طلا ســت . آیا مردم پرتغالی نیز می خواستند من یا مســی برنده شویم؟ خیر، 

غیر ممکن است. «

مدیر ورزشــی بارســلونا اذعان کرده موافقت لیورپول با کاهش قیمت کوتینیو باعث نهایی شــدن 
این انتقال شد . جوردی مســتره در نشست خبری معارفه فیلیپه کوتینیو فاش کرد که لیورپول در 
تابســتان رقم بسیار بالایی برای فروش این بازیکن می خواســته و موافقت آن ها با کاهش این رقم 
باعث شد این انتقال نهایی شود .  مستره درباره انتقال ۱۶۰ میلیون یورویی کوتینیو به نقل از فورفورتو 
به خبرنگاران گفت : »ما همیشــه به جذب کوتینیو علاقه داشــتیم . تفاوت وضعیت الان با تابستان 
این بود که لیورپول قیمت درخواستی خودش را به مقدار زیادی کاهش داد . لیورپول از ما خواسته 
رقم درخواســتی ابتدایی آن ها را فاش نکنیم اما فاصله آن رقم با ۱۶۰ میلیون زیاد بود . اگر بیشتر از 
این چیزی بگویم به قولی که به لیورپول دادیم، عمل نکردم . نمی توانم راجع به ارقام صحبت کنم. «

ریبری: من باید توپ طلای ۲۰۱۳ را می بردم! رقم درخواستی بالای لیورپول برای کوتینیو 

تمام عمل های زیبایی رونالدو 
رونالدو در ســال های اخیر رکورد پشت رکورد زد، افتخارات بی نظیری به دست 
آورد و تمامی افتخارات ممکن باشــگاهی و ملی بــه غیر از فتح جام جهانی را 
کسب کرد. 5 بار برنده توپ طلا شد و اکنون برترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپاســت. بارها آقای گل لالیگا شد و با تیم ملی فوتبال کشورش نیز قهرمانی 
در یورو 2۰۱۶ را جشــن گرفت. اما این جا اصلا افتخارات و توانایی های کریس 
مد نظر نیست. این جا به تغییر ظاهری او در مدت زمانی ۱5 ساله می پردازیم، او 

چه شکلی بود و چه شکلی شد؟!
هر چند ماه یک بار، بوتاکس: رونالدو هــر 4 ماه یک بار بوتاکس می کند. به 
عکس او در ۱۹ ســالگی و عکس او در حال حاضر نگاه کنید. چقدر پیشانی اش 
شفاف و خوش فرم است. او سالیانه 8 هزار پوند صرف بوتاکس های خود می کند. 
خط های دور لب و بینــی ممنوع: رونالدو در جوانــی و در حالی که هنوز 
جوش هــای دوران غرور جوانی را داشــت، دور بینی و لبانش خطوط مختلفی 
داشــت. اما الان این خطوط را می بینید؟ امکان نــدارد! البته از بین بردن این 
خطوط هر چند وقت یک بار نیاز به مراجعه به کلینیک زیبایی دارد. سالیانه ۶ 

هزار پوند نیز صرف از بین بردن این خطوط مزاحم و سمج می شود. 
دندان ها، ایــن دندان های زیبا: باز هم به ۱۹ ســالگی کریــس برگردید. 
دندان هایش را نگاه کنید. دندان های بزرگ، زرد، به هم ریخته. اما رونالدو دیگر 
سوپراســتار بود و تمامی شرکت های تبلیغاتی در جست وجوی او. پس تصمیم 
 گرفت  برای زیبایی در عکس های تبلیغاتی و محبوبیت بیشتر نزد هوادارانش و 
تبدیل شــدن به یک برند زیبا و خوش چهره دندان هایش را درســت کند. او تا 
امــروز بیش از 25 هزار پوند صرف زیبا کــردن دندان هایش کرده و انصافا هم 

چقدر خوب و مرتب شده اند. 
موهایم کو: رونالدو در ســال  2۰۱3 متوجه شد که موهای جلوی سرش کم و 
کمتر می شوند. مگر می شود سوپراستاری که مدام در چشم است و عکسش در 
بسیاری از برندهای مشهور به عنوان ابزار تبلیغاتی استفاده می شود کچل شود؟ 
نه؛ رونالدو این اجازه را نداد. پیدا کردن بهترین متخصصان کاشــت مو برای او 
کاری نداشت. حالا اگر به خطوط موی جلوی سر او توجه کنید متوجه می شوید 
که پای کاشت مو در میان است. لابد سوالتان این است که چقدر صرف موهایش 
کرد؟ بیشتر از ۱۱ هزار پوند. البته او هر چند وقت یک بار باید به کلینیک کاشت 

مو برای ترمیم مراجعه کند. 
چین پیشــانی؟ هرگز!: دوباره به عکس های قدیمی رونالدو نگاه کنید. یکی 
دیگر از مشکلات پیشانی او چین هایش بودند. او این مشکل را هم با چند صد 

پوند حل کرد. 
نوک زیبای بینی من: در ادامه پی بردن به تفاوت های متعدد چهره رونالدو با 
دورانی که پسر جوانی بود، به بینی خوش فرمش می رسیم. این بینی از ابتدا به 
این اندازه خوش فرم نبود. رونالدو عمل جراحی بســیار ظریفی روی نوک بینی 
خود انجام داده و آن را کوچک تر کرده اســت. گفته می شود ۶ هزار پوند صرف 

این عمل شده است. 

گزارش روز

بعد از حضور وسلی اسنایدر در لیگ ستارگان قطر

لیگ ســتارگان قطر این فصل 
از  بزرگ  با حضور ســتارگانی 
دنیای فوتبــال به جذاب ترین لیگ خاورمیانه 
تبدیل شــده ؛ لیگــی کــه در آن می توان به 
تماشای هنر ســتارگانی مثل ژاوی، سرخیو 
گارســیا، چیکو فلورز، العربی و حالا وســلی 
اسنایدر نشست  . لیگ ستارگان قطر در حالی 
وارد 55 سالگی شــده که سیاست قطری ها 
در جذب ســتاره ها برای بالا بــردن کیفیت 
فنــی و جذب مخاطب همچنــان ادامه دارد  . 
در ۱2 تیــم لیگ قطر در فصــل پیش رو، ۹8 
بازیکن خارجی حضور دارنــد که اکثر آن ها 
را مراکشی ها  تشــکیل می دهند  . 8 مراکشی 
در لیــگ این فصل ســتارگان قطــر حضور 
دارنــد که در کنار ۶ برزیلی و 5 بازیکن ایرانی 
بخش عمده  ای از ســهمیه بازیکنان خارجی 
این فصل را تشــکیل داده اند. در 3 سال اخیر 
بزرگ ترین ســتاره های خارجــی لیگ ایران 
مایکل اومانیا، مدافع ملی پوش کاســتاریکایی 
پرســپولیس در کنار هرایر مگویان و جپاروف 

مدافع ملی پوش ارمنســتانی و هافبک ازبک  
استقلال بودند و پاشنکو، دروازه ملوانی ها نیز 
سابقه حضور در تیم مولداوی به عنوان دروازه 
ســوم را در جام جهانی در کارنامه اش داشت 
و دیگــر بازیکنان خارجی لیگ ایران ســابقه 
حضور مداوم در تیم های ملی کشورشــان را 
نداشــته اند اما در نقطه مقابل از ۹8 بازیکن 
خارجی لیگ ســتارگان قطــر، ۷۶ بازیکن با 
بیــش از ۱5 بازی ملی حضور دارند  . با نگاهی 
به نام ســتاره های حاضر در لیگ ستارگان به 
نام  هایی برخواهیم خورد که حضورشــان در 
لیگ ایران شاید حسرت و رویایی امکان ناپذیر 
تلقی شــود. لیســت ســتارگان فوتبال قطر 
در ۱5 ســال اخیر نشــان می دهــد که قطر 
با دلارهــای نفتی اش توانســته  لیگ خود را 
به میعــادگاه بازیکنان بــزرگ دنیای فوتبال 
تبدیل کند  . روماریوی برزیلی از مشهورترین 
چهره  هایی اســت که در لیگ ستارگان قطر 
بازی کرده اســت  . فرناندو هیرو ستاره سابق 
تیم ملی اســپانیا و کاپیتان رئال مادرید بود. 

او با ۱۰2 گل، گلزن ترین مدافع تاریخ باشگاه 
رئال به شــمار می آید. او هم به لیگ قطر آمد 
و در ســال 2۰۰3-2۰۰4  بــرای تیم الریان 
به میدان رفت  . اشــتفان  افنبرگ بازیکن تیم 
ملی آلمان و باواریایی ها که افتخارات زیادی 
را به همراه بایرن مونیخ به دســت آورده ، هم 
در لیگ ســتارگان در تیــم العربی یک فصل 
بازی کرده است  . پپ گواردیولا چهره نام آشنا 
برای تمام فوتبال دوســتان هم در لیگ قطر  و 
در تیم الاهلی 34 بازی  انجام داده و همچنین 
در پایان این دوره مدتــی مربی این تیم هم 
بوده اســت  . مارسل دســایی فرانسوی که در 
باشــگاه های میلان و چلســی بــازی کرده، 
در پایــان دوره فوتبالــی اش در تیم الغرافه و 
قطر بازی کــرده  و  فرانــک و رونالد دی بوئر 
بــرادران دوقلــوی ملی پوش هلنــدی هم از 
دیگر ستارگان فوتبال قطر در سال های اخیر 
گونزالس،  رائول  باتیســتوتا،  گابریل  بوده اند. 

ســرخیو گارســیا و ژاوی هرناندز هم باید به 
این لیســت اضافه کنیم. قطری هــا در ادامه 
بلندپروازی های خود به سراغ وسلی اسنایدر 
یکی از بهترین های تاریــخ فوتبال هلند هم 
رفته اند اما گویا قرار نیست این بلندپروازی ها 
پایانی داشــته باشــد. در روز هایی که نقل و 
انتقالات فوتبال قطر به ســوژه داغ فوتبال در 
قاره کهن تبدیل شــده، به نظر می رسد باید 
منتظر خبرهای داغ دیگری هم از این کشور 
کوچک باشیم. روزنامه بیلد آلمان در گزارشی 
عنوان کرده که قطری ها بعد از وسلی اسنایدر 
قصد دارند به سراغ ستارگان بایرن بروند. این 
روزنامه از فرانک ریبری و آرین روبن به عنوان 
مقصد بعدی تیم های متمول قطری نام برده 
است. مسلما با اضافه شدن ستارگان فرانسوی 
و هلندی بایرن به لیست خارجی های فوتبال 
قطر، شاهد یکی از پرستاره ترین فصول لیگ 

ستارگان خواهیم بود. 

 روبن و ریبری 
اهداف بعدی! 

قطعا مدیران اینتر اگر به این فکر می کردند 
که شاید روزی ممکن است بارسلونا برای 
خرید کوتینیــو 160 میلیون یورو بپردازد، 
هرگز او را راحت از دســت نمی دادند. 5 
سال پیش و در زمســتان 2013، بازیکن 
برزیلی با 13 میلیون یورو از جوزپه مه آتزا 
نیم  لیورپول شد. کوتینیو 4 سال و  راهی 
در اینتر حضور داشت، هر چند  در 2 سال 
اول قراردادش به صورت قرضی برای تیم 
این  بازی کرد.  برزیل  واســکودو گاما در 
بازیکن 4۷ بازی بــرای نراتزوری ها انجام 
داد کــه در نیم فصل دوم 12-2011 به تیم 

اسپانیول قرض داده شــد. او 16 بازی در 
اسپانیول داشت که 5 گل زد. اما کوتینیو 
تنها بازیکنی نیست که اینتر در سال های 
اخیر اینتر به ســادگی او را از دست داده 
است. شرایط پیرلو در اینتر مشابه کوتینیو 
بود. این بازیکن پس از 3 فصل و 2 جدایی 
قرضــی از اینتر با 18 میلیــون یورو به 
میلان پیوســت. پیرلو در آن زمان تبدیل 

به هجدهمین بازیکــن گران قیمت دنیای 
فوتبال شد اما زمان نشان داد که تصمیم 
روسونری ها برای خرید وی تصمیم درستی 
بوده، چرا که پیرلو یک دهه در میلان بازی 
کــرد و 2 چمپیونزلیگ برد. اوضاع روبرتو 
کارلوس و دنیس برکمپ هم مشــابه بود. 
با مبلغ 500  روبرتو کارلوس در سال 1996 
میلیون پزو )معــادل 3 میلیون یورو( به 

را  رئال ملحق شد که 11 ســال درخشان 
نیز  برکمپ  داشت. شرایط  رئال مادرید  در 
مشابه بود. آرسنال برای خرید وی حدودا 
11 میلیون یورو هزینه کرد. ستاره هلندی 
تبدیل به دومین خرید گران قیمت تاریخ تا 
آن زمان شد. در مورد رونالدو نیز اینتری ها 
مرتکب اشتباه شدند. این بازیکن بدترین 
دوران فوتبالش را در اینتر داشــت و پس 
از درخشــش در جام جهانی کره و ژاپن با 
به رئال ملحق شد )اینتر  45 میلیون یورو 
برای خرید وی 28 میلیــون یورو هزینه 

کرده بود( .

 از روبرتــو کارلــوس تا کـوتینیو
اینتر، متخصص نادیده گرفتن ستاره ها


